DOCTOR IN LITTERIS

Gregorius Kruzhkov

Hos versus Gulielmi poetae Hibernici de
cursu ad Byzantia litora sic vertit Gregorius
hospes:

О мудрецы, явившиеся мне,
Как в золотой мозаике настенной,
В пылающей кругами вышине,
Вы, помнящие музыку вселенной!

Utrum, Academici, trium gentium sermones cultus atque mores lustratis in hac charta, an vosmet lustramini ab illis, quasi supplicibus, ut pulchram varietatem et oculi et cordes omnino comprehendant? Nam mirabilis est varietas ipsa sermonum, ut bene videmus si verbum Russianum animadvertimus cui par non invenitur in lingua vel Anglica vel Latina, qua dicimus aliquid esse 'meum', 'tuum', 'suum', aliquid quidem 'alienum', sed minime uno verbo 'et alienum et carum'. Heu nos fallit quanta sit vis ipsa aequalitatis et communionis hominum, qua uno verbo efficitur omni vi possessiva relicta! Talia et tanta nos docet GREGORIUS KRUSHKOV poeta, interpres, vir doctus utriusque linguae ac litterarum. Huic vox est purissima in patria lingua et alienis et caris, ut decet magistrum et artificem poetici sermonis, quem esse semper alienum habuere sapientes a Graeco Platone usque ad Michaellem illustrem civem hospitis nostri. Sive hic Gulielmo gubernatore cursum direxerit ad ardentia Byzantia litora, sive secutus Robertum verterit iter nusquam inceptum, sive comite nunc alio nunc alio Johanne poeta Titani lamentum cecinerit vel quaesiverit amorem quid esset, sive denique rapuerint turbines quidam nugarum, omnia hic verba poetarum Russianice vertit et fideliter et fervide; cui enim cara sunt aliena, is ea contemplatur non cupiditate, sed potius (veniam date, amabo, quia alterum exemplum produco Latinae paupertatis) admiratione et quadam communiione animarum. De communiione ipsa Gulielmi vatis Hibernici et Russianorum poetarum primo scripsit apud Universitatem Novi Eboraci, innumeris postea libellis editis, poematis Russianice redditis, monumentum perenne domi exegit carminibus omnibus Hibernicis ab antiquissimis ad Gulielmum vatem Jacobumque patronum dilectum poetarum insulae nostrae. Cum autem maximos colet, tum minimos minime negligit, quinque et viginti libris feliciter editis ad usum puerorum puellarumque. Quem cotidie disserere de poematis poesique, de litteris moribusque suis et nostris

audiunt discipuli artium liberalium in urbe Moscovia, tota Universitas
Dubliniensis laeta salutet doctorem in Litteris honoris causa.

DOCTOR IN LETTERS

Grigory Kruzhkov

O sages standing in God's holy fire
As in the gold mosaic of a wall,
Come from the holy fire, perne in a gyre,
And be the singing-masters of my soul.